
令和5年11月27日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 国災　第208-44号 市道中27号線道路災害復旧工事 紀の川市　貴志川町尼寺　地内 2,665,000 2,931,500 2,585,000 2,843,500 97.0% 有限会社坂本商会 代表取締役　坂本　和基
和歌山県　紀の川市　貴志
川町尼寺283番地1

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月１８日 111

2 建設部 道路河川課 国災　第208-28号 市道高原隠田線道路災害復旧工事 紀の川市　桃山町黒川　地内 5,851,000 6,436,100 5,550,000 6,105,000 94.9% 株式会社キタモト 代表取締役　北本　善久
和歌山県　紀の川市　桃山
町黒川1191

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月３１日 124

3 建設部 道路河川課 国災　第208-35号
市道善田大原口線道路災害復旧工
事

紀の川市　桃山町善田　地内 6,905,000 7,595,500 6,540,000 7,194,000 94.7% 株式会社井畑組 代表取締役　竹中　カズ子
和歌山県　紀の川市　桃山
町善田751-1

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月３１日 124

4 建設部 道路河川課 国災　第208-36号 畑野川河川災害復旧工事 紀の川市　桃山町黒川　地内 3,048,000 3,352,800 2,890,000 3,179,000 94.8% 株式会社キタモト 代表取締役　北本　善久
和歌山県　紀の川市　桃山
町黒川1191

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月３１日 124

5 建設部 道路河川課 国災　第208-37号 畑野川河川災害復旧工事 紀の川市　桃山町黒川　地内 4,857,000 5,342,700 4,610,000 5,071,000 94.9% 株式会社キタモト 代表取締役　北本　善久
和歌山県　紀の川市　桃山
町黒川1191

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月３１日 124

6 建設部 道路河川課 国災　第208-39号 市道鳥渕線道路災害復旧工事 紀の川市　桃山町大原　地内 5,341,000 5,875,100 5,060,000 5,566,000 94.7% 株式会社井畑組 代表取締役　竹中　カズ子
和歌山県　紀の川市　桃山
町善田751-1

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月３１日 124

7 建設部 道路河川課 国災　第208-40号 市道鳥渕線道路災害復旧工事 紀の川市　桃山町善田　地内 4,080,000 4,488,000 3,860,000 4,246,000 94.6% 株式会社井畑組 代表取締役　竹中　カズ子
和歌山県　紀の川市　桃山
町善田751-1

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月３１日 124

8 建設部 道路河川課 国災　第208-41号 布袋石川河川災害復旧工事 紀の川市　桃山町黒川　地内 4,822,000 5,304,200 4,580,000 5,038,000 95.0% 株式会社キタモト 代表取締役　北本　善久
和歌山県　紀の川市　桃山
町黒川1191

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月３１日 124

9 建設部 道路河川課 国災　第208-43号 桂谷川河川災害復旧工事 紀の川市　桃山町野田原　地内 7,559,000 8,314,900 7,170,000 7,887,000 94.9% 株式会社松本組 代表取締役　松本　八千代
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原925-1

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月３１日 124

10 建設部 道路河川課 国災　第208-47号 市道大脇谷線道路災害復旧工事 紀の川市　桃山町脇谷　地内 6,477,000 7,124,700 6,150,000 6,765,000 95.0% 柏木土木 熊井　理佐
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原606

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月３１日 124

11 建設部 道路河川課 国災　第208-38号 市道脇谷3号線道路災害復旧工事 紀の川市　桃山町脇谷　地内 14,147,000 15,561,700 13,430,000 14,773,000 94.9% 柏木土木 熊井　理佐
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原606

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月３１日 124

12 建設部 道路河川課 国災　第208-42号 布袋石川河川災害復旧工事 紀の川市　桃山町黒川　地内 9,202,000 10,122,200 8,740,000 9,614,000 95.0% 株式会社キタモト 代表取締役　北本　善久
和歌山県　紀の川市　桃山
町黒川1191

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月３１日 124

13 農林商工部 林務課 紀林災工第３号 林道真国野田原線災害復旧工事 紀の川市　桃山町野田原　地内 13,038,000 14,341,800 12,380,000 13,618,000 95.0% 株式会社松本組 代表取締役　松本　八千代
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原925-1

令和５年１１月２８日 令和５年１１月２９日 ~ 令和６年３月３１日 124

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


